

DO/0574/2018/OŘS

Město Břeclav



ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

Stavba a údržba silnic s.r.o.
Riegrova 37
690 02 Břeclav 2
IČ: 26264081

Břeclav 24. 04. 2018

Objednávka – „Oprava cesty kolem Svodnice u letiště, Břeclav“

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednááme realizaci akce: „**Oprava cesty kolem Svodnice u letiště, Břeclav**“. Oprava je vyvolány nutností zajištění zamezení další degradace povrchu vlivem vnikání vody do konstrukce a zamezení možnému poškození vozidel a umožnění pohybu pěších.

Opravou se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení, dále provedení všech činností souvisejících a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti.

Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky tj. **195.905,58 Kč bez DPH (237.046 Kč včetně DPH)**. Rozsah činnosti je vymezen v přiloženém oceněném položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí této objednávky. Faktura za provedené práce bude vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a správy po předání dokončeného díla. Faktura bude zaslána elektronicky na adresu fakturace@breclav.eu

Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do **11. 05. 2018**.

S pozdravem



MĚSTO BŘECLAV

Ing. Milan Uher
vedoucí odboru rozvoje a správy

Příloha: Položkový rozpočet

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: Břeclav - Oprava cesty kolem Svodnice u letiště

Objekt: Oprava cesty

Část: Oprava cesty

JKSO:

Objednatel: Město Břeclav

Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.

Datum: 12.4.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				195 905,58	
	D		1	Zemní práce				55 115,58	
1	K	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 "odkop tl.100mm"1482*0,05	m3	74,100	85,30	6 320,73	21,0
2	K	001	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	74,100	28,50	2 111,85	21,0
3	K	001	162701103	Vodorovné přemístění do 8000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "odkop tl.100mm"1482*0,05	m3	74,100	195,00	14 449,50	21,0
4	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	74,100	13,00	963,30	21,0
5	K	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce 74,1*1,8	t	133,380	120,00	16 005,60	21,0
6	K	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 482,000	10,30	15 264,60	21,0
	D		5	Komunikace pozemní				140 790,00	
7	K	221	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm	m2	1 482,000	95,00	140 790,00	21,0
				<u>Celkem bez DPH</u>				<u>195 905,58</u>	
				<u>DPH 21%</u>				<u>41 140,17</u>	
				<u>Celkem vč.DPH</u>				<u>237 045,75</u>	